
令和７年３月１７日  

 関係各位  

 

県立鹿屋特別支援学校  

校 長  堀 脇  広 樹  

 

 

令７年度 入学式の御案内 

 

 

啓蟄の候，貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申

し上げます。かねてから，本校教育活動に対し，御理解と御協力を賜

り，深く感謝申し上げます。  

 さて，本校小・中学部第 49 回，高等部第 41 回入学式を下記のとお

り挙行いたします。 

 つきましては，御多用中とは存じますが，新入生の門出を祝福くだ

さいますよう御案内申し上げます。 

なお，祝詞等の御礼状の発送は割愛させていただきます。何卒，

御了承くださいますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

 

１  日 時  令和７年４月８日（火） 

 

２ 場 所  県立鹿屋特別支援学校 体育館 

 小・中学部 高等部 

受付開始 ８時 45 分  10 時 00 分  

開   式  ９時 20 分  10 時 25 分  

 

３ 入学予定者   

   小学部 15 人  中学部 22 人 高等部 49 人  計 86 人 

 

 


